- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2023〕17 号

镇康县财政局关于调整下达 2023 年省级财政
衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展

脱贫攻坚成果和乡村振兴
任务）的通知

勐堆乡人民政府、忙丙乡人民政府、镇康县人力资源和社会保

障局、镇康县乡村振兴局：

根据《临沧市财政局关于下达 2023 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的

通知》（临财农发〔2023〕60 号）、《镇康县巩固脱贫攻坚推

进乡村振兴领导小组关于镇康县 2023 年度衔接资金收回重新安

排建议方案的批复》（镇巩固振兴组〔2023〕27 号）文件要求，

现将 2023 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 1863337.58

元重新分配下达（详见附件），请相关单位做好账务调整。

- 2 -

省级衔接资金纳入直达资金管理，请按照《财政部关于做

好 2022 年财政资金直达工作的通知》（财办〔2022〕12 号）《云

南省财政厅转发财政部关于做好 2022 年财政资金直达工作的通

知》（云财预〔2022〕51 号）要求做好相关工作。

请切实加快预算执行进度，及时将资金落实到项目，加强

资金管理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提高资金使用效

益。在项目实施过程中，围绕项目绩效目标，对项目组织实施

进展情况进行动态跟踪，及时发现并纠正项目实施过程中存在

的问题，确保绩效目标如期实现。

附件：1.2023年度下达衔接资金收回及再分配情况对照表

2.镇康县勐堆乡帮东村传统手工红糖加工厂建设项目

绩效目标表

3.忙丙乡马鞍山村肉牛养殖场建设项目（二期）绩效目

标表

镇康县财政局

2023 年 11 月 27 日

镇康县财政局办公室 2023 年 11 月 27 日印